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Combos - Desayunos

Combo 1

2 Panqueques / Fruta

Jugo de naranja

Huevo en perico / Revueltos / Tibios / Cocinados
Chocolate / Café / Agua de panela

Combo 2

Changua
Chocolate / Café / Agua de panela / Jugo de naranja
Arepa

Combo 3

Calentado de frijoles
Chocolate / Café / Agua de panela / Jugo de naranja
Arepa

Combo 4

Arepa

Huevo en perico / Revueltos / Tibios / Cocinados
Chocolate / Café / Agua de panela / Jugo de naranja
Fruta

Combo 5

Calentado de lentejas
Chocolate / Café / Agua de panela / Jugo de naranja
Arepa

Combo 6

Caldo Mananero
Chocolate / Café / Agua de panela / Jugo de naranja
Arepa

Combo 7

Sancocho de pescado
Chocolate / Café / Agua de panela / Jugo de naranja
Arepa

$15.000

$12.000

$12.000

$10.000

$12.000

$12.000

$12.000



Porcion Adicional

Huevos Rancheros
Porcion de Salchicha
Porcion de Tocineta
Pan Tostado 2 unid.
Porcion de Croissant

Porcion de Fruta
(Pina / Papaya / Kiwi / Fresa / Banano)

Tostadas con Aguacate & Huevo (Banano y Fresa)

Omelette

$6.000
$4.500
$3.500
$1.500

$3.000
$4.000

$12.000

Omelette

Tomate / Espinaca / Rugula / Champinoén / Cebolla

Carne Desmechada / Pollo / Tocineta / Salchicha

Entradas - Almuerzos

$8.000

Apio con Zanahorias & Salsa
Empanadas 4 unid.

Pan con Aceite de Oliva
Panceta de Cerdo
Patacones con Hogao
Platanos con Melao

$2.500
$6.000
$3.000
$7.000
$7.000
$8.000



Crema de Pollo con Espinaca S5.500
Crema de Pollo con Verduras S$5.500
Crema de Pollo con Auyama $5.500
Sancocho $5.500
Sopa Campesina $5.500
Sopa de Avena $5.500
Sopa de Cascabeles $5.500
Sopa de Cebada S$5.500
Sopa de Conchas $5.500
Sopa de Menudencias $5.500
Sopa de Tomate $5.500
Cuchuco de Trigo $5.500
Cuchuco de Maiz S5.500
Cuchuco de Cebada S5.500
Ajiaco $12.000
Ajiaco Grande $20.000
Callos a la Madrilefa $12.000
Cazuela de Frijoles $12.000
Cazuela de Frijoles Grande $20.000
Frijoles con Chile $12.000
Mazamorra Chiquita $12.000
Lentejas Rancheras $12.000
Sancocho de Albéndigas $12.000

Mondongo $12.000



Mondongo Grande
Mute
Sancocho de Pescado

$20.000
$12.000
$12.000

Proteinas

Cerdo
Costillas BBQ

Pollo

Pechuga de Pollo a la Parrilla
Pechuga Gratinada

Pollo a la Naranja con Vegetales
Pollo en Salsa Criolla

Pollo con Champinones

Pollo al Curry

Arroces
Arroz con Pollo
Arroz Oriental

Otros

Goulash de Carne & Verduras

Goulash de Pollo & Verduras

Ropa Vieja Criolla

Albondigas de Cerdo en Salsa Agridulce
Alboéndigas de Pollo en Salsa Criolla
Cazuela de Mariscos

$35.000

$25.000
$27.000
$17.000

$15.000
$15.000
$15.000

$20.000
$20.000

$15.000
$15.000
$16.000
$16.000
$16.000
$30.000



Acompanantes

Elegir Dos Acompanantes (Incluido)

Puré De Papa / Papa Asada en Casco / Papa Francesa

/ Platano Asado / Arroz con Fideos / Arroz Florentino

/ Arroz con Frutos Secos (Mani & Nueces) / Brocoli / Aguacate
/ Ensalada de la Casa / Papa Criolla.

Elegir Dos Acompanantes (Adicional)

Puré De Papa $3.000
Papa Asada en Casco $3.500
Papa Francesa $4.000
Papa Criolla $3.500
Platano Asado $4.000
Brocoli $3.000
Aguacate $3.000
Ensalada de la Casa $3.500
Arroz con Fideos $3.000
Arroz Florentino S$3.000
Arroz con Frutos Secos (Mani & Nueces) $3.000
Alitas BBQ $2.000
Arepa con Chorizo S$8.000
Arepa con Jamoén & Queso $4.000

Papas Francesas $4.000



Pizzas & Ensaladas

Pizza - Masa Delgada

M.D Pizza hawaiana (Tamano:30cm) $24.000
M.D Pizza Pepperoni ( Tamano:30cm) $23.000
M.D Pizza pollo jamoén (Tamano:30cm) $25.000
M.D Pizza Mix Carnes (Tamano:30cm) $26.000
M.D Pizza Pollo Champifios (30 Cm) $25.000

Pizza - Masa Gruesa

M.D Pizza hawaiana (Tamano:30cm) $25.900
M.D Pizza Pepperoni ( Tamano:30cm) $24.900
M.D Pizza pollo jamon (Tamano:30cm) $26.900
M.D Pizza Mix Carnes (Tamano:30cm) S27.900
M.D Pizza Pollo Champifos (30 Cm) $26.900
Ensaladas

Ensalada de la Casa S15.000
Dona Rellena $3.500
Dona en Anillo S3.000
Arroz con Leche S$3.500
Paleta con Proteina S7.000

Sabores: Lulo / Maracuyd / Limonada Coco / Chocolate & Almendras
/ Oreo Mani / Arequipe.



Pizzas & Ensaladas al Gusto

Masa Delgada

Masa Gruesa

$28.000
$29.900

Puede elegir todos los ingredientes que desee

Ensalada

$19.000

Puede elegir todos los vegetales que desee + 2 Proteinas
(Pollo & Jamén de Cerdo).

Salsas

Pomodoro
Bechamel
Napolitana
Pesto

Ranch

Tdrtara
Aderezo Cesar
Showi
Vinagreta

BBQ

Aceite De Oliva
Aceite De Oliva
Con Ajo

Proteinas

Carne Molida
Chorizo

Jamon de cerdo
Pepperoni

Pollo Desmechado
Salami

Tocineta
Champinones

Quesos

Mozarella
Parmesano

Vegetales

Aceitunas Negras
Albahaca

Apio

Brocoli

Cebolla Blanca
Cebolla Morada
Maiz tierno
Lechuga

Lechuga Morada
Espinaca
Jalapenos
Pepinillos

Pepino Cohombro
Zanahoria
Rugula

Tomate

Ajo

Zucchini Amarillo & Verde

Amarillo & Verde
Pina

Pina Caramelizada
Garbanzos
Crutones

Condimentos

Finas Hierbas

Sal

Sal Pimienta
Oregano

Pimienta Negra
Romero En Escamas

Pimenton Rojo, Amarillo & Verde



Bebidas
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Bebidas Calientes

Chocolate $3.500
Agua de Panela $2.500
Café en Leche $3.500
Colada de la Abuela $5.500
Avena Tradicional $5.500
En Agua

Jugo Natural Naranja S3.000
Jugo Natural Mora $4.000
Jugo Natural Fresa $4.000
Jugo Natural Maracuyd S4.000
Jugo Natural Lulo $4.000
Jugo Natural Mango $4.000
Jugo Natural Frutos Verdes $7.000
Jugo Natural Frutos Rojos $7.000

Para llevar se le agrega $1.000 al valor del jugo

En Leche

Jugo Natural Mora $5.000
Jugo Natural Fresa $5.000
Jugo Natural Maracuyd S5.000
Jugo Natural Lulo $5.000

Para llevar se le agrega $1.000 al valor del jugo



Limmonada Natural
Limmonada de Panela
Milo Frio

Agua Cristal con Gas sooml

Agua Cristal soomi

Agua H20 Limon soomi

Agua H20 Limonata sooml

Agua Brisa 1L

Bretana 300 mi

Jugo HIT Caja Frutas Tropicales 200ml
Jugo HIT Caja Lulo 200ml

Jugo HIT Caja Mango 200ml

Jugo HIT Caja Mango sin Azucar 200m!
Jugo HIT Caja Mora 200ml

Jugo HIT Caja Naranja Pina 2ooml
Coca Cola 4o00ml

Gaseosa Colombiana 4oom
Gaseosa Manzana 400ml
Gaseosa Pepsi 400mi

Gaseosa Pepsi Light 400m!
Gaseosa Uva 400ml

Gaseosa 7Up 400ml

Coca Cola 1sL

Gaseosa Colombiana 1.sL
Gaseosa Quatro 1sL

Gaseosa Manzana 151

Gaseosa Pepsi 151

Gaseosa Sprite 1.5L

Gaseosa Schweppes 1.5L
Gaseosa Uva aL

Gaseosa 7Up aL

Coca Cola 3L

Pony Malta Lata

$4.500
$1.000
$3.500

$3.000
$2.500
$4.000
$4.000
$3.500
$2.000
$2.000
$2.000
$2.000
$2.000
$2.000
$2.000
$3.500
$3.000
$3.000
$3.000
$3.000
$3.000
$3.000
$7.000
$4.500
$6.500
$4.500
$4.500
$6.500
$6.500
$5.500
$5.500
$9.000
$3.000



Hatsu Amarillo S$5.500

Hatsu Blanco $5.500
Hatsu Negro $5.500
Hatsu Rojo $5.500
Gatorade S4.000
Red Bull 2s0m! $6.000
Red Bull sin AzUcar 250m S7.000
Cerveza Butweiser Lata $3.500
Cerveza Heineken Lata $3.500
Cerveza Club Colombia Lata $3.500
Cerveza Corona Extra Lata $4.000
Vodka Absol Shot 4sml $7.600
Sangria Copad 100ml $4.300
Maipo Blanco Copa 100mi $6.600
Frontera Cab Copa 100ml $8.000

Dubonet Copa 100m| $12.800
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